高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 6月 3日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 171 號

主旨:國立科學工藝博物館於本(113)年7月1日起至12月31日提供優惠之常設展示票

價與立體電影院票價，詳如說明，請會員旅行社轉知所屬，另隨函檢送「科工

館展廳亮點介紹」等文件，敬請查照。

說明：

1. 依據國立科學工藝博物館 113 年 5月 30 日館服字第 1136360688 號函辦理。

2. 該館於旨述期間，針對 20人以上之團體客群，常設展示票價與立體電影院票

價將優惠為同一價格，即一般團體 70元，學生團體 50 元。

3. 另，為利會員旅行社參與各校之投標或行前規劃，檢送現有常設展示廳之亮

點展品，與豐富的套裝行程資訊，方便會員旅行社參與投標或行程中運用，

讓學員於進館前即有所期待。

4. 隨函檢送「科工館展廳亮點介紹」等 4份文件。現行團體參觀採線上預約，

行前請先至該館官網首頁/參觀資訊/單一窗口服務/進行預約，網址如下：

https://www.nstm.gov.tw/Reference/SingleWindowService/Singleservice

.htm，預約問題，請洽單一窗口同仁協助，電話 07-3800089 轉 6700。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881